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Onshea – krem na cellulit
200ml
Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118231

Opis produktu
Onshea to krem na cellulit, uderzający w główne przyczyny powstawania pomarańczowej skórki. Zawiera aż 5 rodzajów
składników aktywnych naturalnego pochodzenia, które wszechstronnie wpływają na redukcję cellulitu:

stymulują rozkład komórek tłuszczowych,
regulują mikrokrążenie skórne i likwidują obrzęki,
wspomagają usuwanie toksyn,
poprawiają kondycję naczyń krwionośnych,
pozytywnie oddziałują na włókna kolagenowe i elastynowe skóry, sprawiając, że jej struktura staje się mocniejsza i
gładsza.

To właśnie dzięki tym składnikom krem na cellulit Onshea pomaga stopniowo uporać się z cellulitem, i nie jest to wcale
zasługa maskowania niedoskonałości! Przeciwnie, składniki aktywne kremu Onshea zostały wyselekcjonowane pod kątem
realnego wpływu na usuwanie cellulitu. Onshea posiada również składniki pielęgnujące skórę – poprawiające jej nawilżenie,
ujędrniające i uelastyczniające.

Sekret działania Onshea – naturalne składniki aktywne!
Skład Onshea to bogata  kompozycja składników aktywnych, zaczerpniętych z natury. Wszystkie wykazują intensywne
działanie zwalczające cellulit:

kofeina – prawdziwe remedium w walce z cellulitem, które kompleksowo oddziałuje na jego problem. Dzięki
usprawnianiu mikrokrążenia, kofeina przywraca prawidłowy metabolizm tkanek i polepsza ich dotlenienie oraz
odżywienie. Ma również działanie drenujące, pomaga pozbyć się zalegającej wody i toksyn. Wywiera niebagatelny
wpływ na tkankę tłuszczową: nasila tempo lipolizy i chroni przed odkładaniem się tłuszczu w komórkach. Pozostawia
skórę lepiej napiętą i gładką,
niacynamid (witamina B3) – efektywnie pobudza mikrokrążenie skórne, powoduje, że tkanki stają się lepiej ukrwione.
Wzmacnia sieć włókien kolagenowych skóry, dzięki czemu jej powierzchnia staje się równiejsza. Przyczynia się też do
zwiększenia poziomu nawilżenia skóry poprzez hamowanie transepidermalnej utraty wody,
ekstrakt z arniki – arnika znana jest ze swojego korzystnego działania na naczynia krwionośne. Pomaga je uszczelnić i
zmniejsza ich przepuszczalność. Wywołuje też drenaż limfatyczny i usuwa obrzęki,
ekstrakt z miłorzębu japońskiego – obfituje w cenne substancje czynne, z których największą grupę stanowią
flawonoidy. Flawonoidy wzmacniają ściany naczyń krwionośnych oraz mają działanie antyoksydacyjne – chronią przed
działaniem wolnych rodników. Oprócz tego w ekstrakcie z miłorzębu obecne są substancje, które przyśpieszają
krążenie krwi, stymulują spalanie tkanki tłuszczowej oraz wzmacniają tkankę łączną,
ekstrakt z zielonej herbaty – zawiera m.in. polifenole, alkaloidy, witaminy z grupy B, witaminę K i C. Ekstrakt z zielonej
herbaty ma działanie lipolityczne, powstrzymuje magazynowanie tłuszczu w adipocytach. Do tego odtruwa skórę z
toksyn, usprawnia mikrokrążenie i drenuje nadmiar wody. Wzmacnia kruche naczynia krwionośne. Chroni przed
atakami wolnych rodników, dzięki czemu skóra na dłużej zachowuje jędrność,
ekstrakt z bluszczu – likwiduje obrzęki, usuwa toksyny, pobudza mikrokrążenie i dba o dobrą kondycję naczyń
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krwionośnych. Intensyfikuje procesy spalania tkanki tłuszczowej. Poprawia jakość skóry, sprawia, że staje się znacznie
jędrniejsza, gładsza. Ułatwia wnikanie w głąb skóry innych składników aktywnych,
ekstrakt z ruszczyka  - z powodzeniem uszczelnia naczynia krwionośne, powoduje że są mocniejsze i elastyczniejsze.
Działa również usprawniająco na mikrocyrkulację krwi. Pomaga pozbyć się obrzęków. Zwiększa nawilżenie i ujędrnia
skórę. Obecna w ekstrakcie z ruszczyka ruskogenina chroni włókna elastynowe przez rozkładem, dzięki czemu skóra
na dłużej pozostaje elastyczna i dobrze napięta,
ekstrakt z kasztanowca – reguluje przepływ krwi i chroni przed zastojami. Działa przeciwobrzękowo, obkurczająco na
naczynia krwionośne. Usprawnia detoksykację tkanek,
witamina E – jedna z witamin młodości, o silnych właściwościach stymulujących odnowę skóry. Pobudza syntezę
kolagenu, sprawia, że skóra tworzy mocną, spójną warstwę. Dzięki swojemu działaniu antyoksydacyjnemu witamina E
skutecznie niweluje negatywny wpływ wolnych rodników. Pomaga zachować nawilżenie skóry, zwiększa jej jędrność i
elastyczność,
olej z orzechów laskowych – należy do tak zwanych suchych olei – wchłania się w skórę całkowicie, bez pozostawienia
na niej tłustego filmu. Działa silnie odżywczo, regenerująco, nawilżająco. Uodparnia skórę na szkodliwe czynniki
środowiska,
olej ze słodkich migdałów – bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy A i E oraz wiele innych, wartościowych
substancji, które odżywiają i odmładzają skórę. Olej ze słodkich migdałów odbudowuje płaszcz hydrolipidowy skóry,
przywracając jej nawilżenie i zwiększając elastyczność. Dobrze wnika w skórę, bez pozostawienia tłustej warstwy.

Onshea - krem bez szkodliwych substancji chemicznych!
Wierzymy, że niedoskonałości skóry takie, jak cellulit, można zniwelować tylko za pomocą świadomej pielęgnacji. Szczególną
uwagę powinno zwracać się na skład kosmetyków, które są codziennie nakładane na skórę. Wiele z nich może zawierać
toksyczne substancje chemiczne, np. parabeny, silikony, oleje mineralne, syntetyczne konserwanty, sztuczne barwniki i
substancje zapachowe.

Tymczasem u podłoża powstawania pomarańczowej skórki leży między innymi nadmierne kumulowanie się toksyn w
tkankach. Dokładanie skórze toksyn poprzez nieodpowiedni krem w żaden sposób jej nie pomoże, co więcej może nawet
zaognić problem i zwiększyć cellulit. Chemiczne substancje zaburzają metabolizm komórek skóry, wysuszają ją i podrażniają.
Ich długofalowe stosowanie może mieć nawet negatywny wpływ na zdrowie!

Zadbaliśmy o to, aby krem na cellulit Onshea miał bezpieczny skład, dlatego przy jego produkcji nie użyto żadnych
parabenów, silikonów, sztucznych barwników i zapachów oraz syntetycznych konserwantów. Krem Onshea bazuje na
naturalnych składnikach aktywnych.

Termin przydatności kosmetyku wynosi 6 miesięcy (użyto ekologiczny, bezpieczny i akceptowany przez ECOCERT
konserwant).

Onshea - stosowanie
Aby krem na cellulit Onshea mógł w pełni rozwinąć swoje działanie, musi być stosowany regularnie. Wskazane jest używanie
kremu codziennie, rano i wieczorem. Krem powinien zostać wmasowany w czystą skórę energicznymi ruchami, które poprawią
mikrokrążenie i pozwolą jeszcze lepiej wniknąć składnikom aktywnym.

Nie zapominaj o zdrowej diecie i aktywności fizycznej. To również ma znaczenie!

Kompleksowe działanie to podstawa sukcesywnej walki z cellulitem. Obok codziennego sięgania po krem antycellulitowy,
postaw też na takie rozwiązania, jak ruch i prawidłowe odżywianie się. Dzięki temu szybciej uzyskasz pozytywne efekty!

Pojemność – 200 ml

INCI:

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin,
Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Bisabolol, Panthenol,
Arnica Montana Flower Extract, Caffeine, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Ruscus Aculeatus Root
Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Nelumbo Nucifera Oil,
Aniba Rosaeodora Wood Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Bergamia Peel Oil, Limonene, Linalool.
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